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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- 

     platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-70/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wraz z transportem, 

wniesieniem, instalacją zestawu do automatycznego obrazowania i zliczania komórek w kontrolowanych 

warunkach temperatury i atmosfery oraz przeszkolenie pracowników Zamawiającego. 

         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając  
na podstawie art. 135 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605) dalej „ustawa Pzp” udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1  
Czy w par. 2 pkt. 10 Zamawiający może zrezygnować z zapisu: 
Jeżeli w okresie objętym gwarancją ujawnią się wady fizyczne przedmiotu umowy, które nie kwalifikują się  
do usunięcia Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia nowego przedmiotu umowy wolnego od wad,  
o identycznych parametrach i właściwościach technicznych. 
Uzasadnienie: Producent w swojej karcie gwarancyjnej nie przewiduje wymiany sprzętu na nowy, a sprzęt jest 
naprawiany do skutku np. poprzez wymianę podzespołu, ale nie całego zestawu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Odpowiadając na pytanie dotyczące § 2 ust. 10 Umowy, wskazujemy, że 
dotyczy on wad, których nie da się usunąć. Jeżeli producent będzie wymieniał całe podzespoły, tj. będzie 
usuwał wady, to przepis ten nie znajdzie zastosowania. Dotyczy on tylko takich wad, których nie da się 
usunąć poprzez wymianę wadliwej części czy podzespołu. 
 
Pytanie 2  
Par. 4 pkt. 3 – prosimy o zmianę wysokości łącznie naliczonych kar umownych do maksymalnie 10%. 
Uzasadnienie: Maksymalna wysokość kar wynosząca 10% jest powszechnie przyjętym poziomem w tego rodzaju 
postępowaniach. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie 3 
Par. 5 pkt. 1 - prosimy o zmianę opóźnienia na zwłokę, w następujący sposób: Zamawiającemu przysługuje prawo 
odstąpienia od umowy w terminie 30 dni, gdy Wykonawca jest w zwłoce z wykonaniem umowy  
o co najmniej 14 dni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów § 5 ust. 1 Umowy. 
 
 
 Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
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